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Peab bygger skola i Lund 

 
Peab har fått uppdraget att bygga en skola för årskurs 4 till 6 med idrottshall, 
stadsdelsbibliotek, träffpunkt för seniorer samt kulturskola i Lund. Beställare är Lunds 
kommun och kontraktssumman uppgår till 374 miljoner svenska kronor. 
 
Byggnaden kommer att ligga på Norra Fäladen i Lund. Den totala ytan uppgår till 10 800 kvadratmeter 
och fördelas på tre plan. Byggnaden planeras att uppföras enligt Miljöbyggnad silver. 

– Detta är en viktig framtidssatsning för invånarna i Lund och vi är stolta över att få bidra med våra 
kunskaper. Som samhällsbyggare är detta ett mycket viktigt uppdrag – för våra barn och ungas 
framtida utbildning och utveckling. Det vi bygger idag blir miljöer där nästa generation ska kunna växa 
och utvecklas, säger Marcus Emanuel, regionchef på Peab. 

Den befintliga skolan kommer att rivas i etapper. Eftersom skolverksamheten fortgår i de nuvarande 
lokalerna ersätts de rivna delarna med tillfälliga paviljonger under byggtiden.  

Detta entreprenadkontrakt har föregåtts av ett så kallat fas 1-avtal som innebär att Peab kontrakterats 
för att tillsammans med kund hitta en optimerad produkt med rätt kvalitet samt att hantera risker och 
osäkerheter. Nu går projektet in i fas 2 som innebär tecknande av entreprenadkontrakt. 

Uppdraget är en totalentreprenad i samverkan. Arbetet startar sommaren 2026 och beräknas vara 
färdigställt i sommaren 2029.  

Projektet orderanmäls i det första kvartalet 2026. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Peab pressjour: pressjour@peab.se eller 010 456 86 00 

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45  

 

 

 

 

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


